BOSCH Professional PRO GKS 18V-
68-2 (SOLO)Ferastrau circular
brushless, Li-Ion + Valiza L-BOXX,
fara acumulator in set
Cod comanda: 06016D0001
Descriere produs:
Mai rapid, mai puternic, mai sigur – Ferastraul circular usor cu acumulator care îmbunatateste eficienta
Taie cu usurinta materialele dure datorita capacitatii îmbunatatite de protectie la suprasarcina
Creste eficienta sarcinii de lucru datorita vitezei de taiere superioare
Esti mereu în siguranta datorita sistemului KickBack Control
Lumineaza zonele de lucru întunecate cu lumina LED convenabila
Daca ai nevoie de un ferastrau circular cu acumulator puternic, care sa taie chiar si materialele dure cu viteza
si precizie, nu cauta mai departe de Bosch GKS 18V-68-2. Acest ferastrau robust face fata lemnului de
esenta moale sau de esenta tare si sarcinilor de lucru solicitante fara a se bloca datorita capacitatii sale
sporite de protectie la suprasarcina. GKS 18V-68-2 ofera o putere care îmbunatateste performanta fara
bataile de cap prezentate de prezenta unui cablu. Ofera o viteza de taiere superioara datorita motorului sau
puternic fara perii si garanteaza siguranta ta personala datorita functiei KickBack Control.
Equipment & Application
PRO GKS 18V-68-2 este destinat efectuarii de taieturi transversale, longitudinale si înclinate în diferite
tipuri de lemn, de la pin la nuc, precum si placi OSB cu mai multe straturi.
PRO GKS18V-68-2 are o pârghie întrerupator si ofera o putere echivalenta cu a unui ferastrau cu cablu de
alimentare de 1400 W. Este dotat cu un sistem de frânare inteligent si cântareste doar 3,5 kg (fara
acumulator si pânza). De asemenea, are un adaptor de aspirare a prafului.
Detalii tehnice:
Detalii tehnice
Tensiunea acumulatorului 18,0 V
Turatie la mersul în gol 5.225 – 5.775 rot/min
Diam. orificiu pânza de ferastrau 30 mm
Diametrul pânzei de ferastrau 190 mm
Capacitate max. de taiere în lemn (90°) 69 mm
Dimensiuni scula (latime) 192 mm
Dimensiuni scula (lungime) 335 mm
Dimensiuni scula (înaltime) 285 mm
Greutate excl. acumulator 3.5 kg
Set de livrare:
Set de livrare
Limitator paralel 1619P16999
Pânza de ferastrau pentru lemn
Cutie de carton
Acumulatorul si incarcatorul nu sunt cuprinse in setul de livrare!